3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2019                                    №  39
О  создании инвентаризационной комиссии и проведении инвентаризации имущества, находящегося в муниципальной собственности   муниципального образования Печенковское сельское поселение
Руководствуясь статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с областным законом от 20 декабря 2018 года № 180-з "О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области", а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Печенковское сельское поселение Велижского  района Смоленской области» Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить инвентаризационную комиссию в следующем составе:

Свисто Руслана Николаевича – Глава муниципального образования Печенковское

                                                      сельское поселение председатель комиссии
членов комиссии:
Щеко Александра Владимировича     Главный специалист Администрации
                                                            муниципального образования «Велижский

                                                                 район;
Соколову Елену Олеговну                  Представитель общественного  совета

                                                               муниципального  образования «Велижский

                                                                район»;
Архипову Ольгу Дмитриевну              Старший менеджер Администрации

                                                                 Печенковского  сельского поселения.
2. Провести инвентаризацию имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Печенковское сельское поселение. Определить сроки проведения инвентаризации с 25.06.2019 года по 26.06. 2019 года.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                   Р.Н. Свисто

Здравствуйте. Включаем в инвентаризацию - Щеко Александр Владимирович- главный специалист Администрации муниципального образования «Велижский район».

От общественного совета муниципального образования «Велижский район»- Соколова Елена Олеговна.